
 
 

Organizace školního roku 2023/24 
4. 9. 2023 Slavnostní zahájení 1. ročníků v sále na Skalce v 8:00 hod. (pondělí), poté 

pokračování s třídními učiteli v kmenových učebnách 
5. 9. – 6. 9. 2023 
6. 9. – 7. 9. 2023 
7. 9. – 8. 9. 2023 

Adaptační kurzy učebních 1. ročníků – 1F1, 1F2 
Adaptační kurzy učebních 1. ročníků – 1T 
Adaptační kurzy učebních 1. ročníků – 1Z 

11. 9. – 13. 9. 2023 
13. 9. – 15. 9. 2023 

Adaptační kurzy maturitních 1. ročníků – D1, I11, I12 
Adaptační kurzy maturitních 1. ročníků – E1, 1M, 1N 

28. 9. 2023 Státní svátek (Čt) 
29. 9. 2023 Ředitelské volno (Pá) 
26. 10. a 27. 10. 2023 Podzimní prázdniny (Čt + Pá) 
16. 11. 2023 Informační odpoledne pro rodiče 15:00 – 17:00 hod. (Čt) 
17. 11. 2023 Státní svátek (Pá) 
24. 11. – 25. 11. 2023 Dny otevřených dveří a 31. ročník výstavy výrobků 
22. 12. 2023 – 2. 1. 2024 Ředitelský den (22. 12.), Vánoční prázdniny 
12. 1. 2024 Den otevřených dveří 
21. 1. – 25. 1. 2024 Zimní sportovní kurz (Ne-Čt), areál Habrmanova, Říčky v Orl. horách (I21 + I22) 
31. 1. 2024 Výpis vysvědčení za 1. pololetí (St) 
2. 2. 2024 Pololetní prázdniny (Pá) 
12. 2. – 16. 2. 2024 Zimní sportovní kurz, areál Skalka, Říčky 
4. 3. – 8. 3. 2024 Zimní sportovní kurz, areál Skalka, Ramzová 
11. 3. – 15. 3. 2024 Jarní prázdniny 
17. 3. – 22. 3. 2024 Zimní sportovní kurz, areál Habrmanova, Janské Lázně (D2 + E2) 
28. 3. – 1. 4. 2024 Velikonoční prázdniny a státní svátek (Čt + Pá), Velikonoce (Po) 
18. 4. 2024 Informační odpoledne pro rodiče 15:00 – 17:00 hod. (Čt) 
1. 5. 2024 Státní svátek (St) 
8. 5. 2024 Státní svátek (St) 
20. 5. – 31. 5. 2024 Praxe 2. a 3. ročníků oboru D, E, I, M a N  

Ústní maturitní zkoušky 
3. 6. – 7. 6. 2024 Letní sportovní kurz, areál Skalka, Pastviny 
10. 6. – 14. 6. 2024 
10. 6. – 14. 6. 2024 

Letní sportovní kurz (D3 + E3), areál Habrmanova, Dolní Čermná 
Letní sportovní kurz, areál Skalka, Pastviny 

17. 6. – 21. 6. 2024 Letní sportovní kurz (I31 + I32), areál Habrmanova, Dolní Čermná 
24. 6. 2023 Sportovní den pro žáky, Klasifikační porada 
25. 6. 2023 Závěrečné exkurze 
26. 6. 2023 Závěrečné exkurze 
27. 6. 2023 Kulturní představení 
28. 6. 2024 Předávání vysvědčení (Pá) 

 

 

Maturitní a závěrečné zkoušky 
4. 9. – 5. 9. 2023 Didaktické testy SČ MZ – podzimní termín, spádová škola SŠTD G. H. Č. Třebová 
7. 9. 2023 
7. 9. 2023 

Praktická maturitní zkouška HAB – podzimní termín 
Písemná práce z ČJL (D4) - podzimní termín 

11. 9. 2023 Opravná JZZ písemná zkouška – podzimní termín 
12. 9. 2023 Ústní MZ na SKA (4M + 4N) – podzimní termín 
12. 9. - 14. 9. 2023 Opravná JZZ praktická zkouška – podzimní termín 
14. 9. 2023 
15. 9. 2023 

Ústní MZ na HAB (D4+E4) – podzimní termín 
Ústní MZ na HAB (I41 + I42) – podzimní termín 



 
 

20. 9. 2023 Opravná JZZ ústní zkouška – podzimní termín 
8. 4. 2024 Volno před maturitní zkouškou 
9. 4. 2024 Písemné práce z ČJL profilové části maturitní zkoušky 
10. 4. 2024 Písemné práce z CIJ (ANJ) profilové části maturitní zkoušky 
12. 4. 2024 Volno před maturitní zkouškou 
15. 4. – 16. 4. 2024 Praktická (profilová) zkouška z OV 4M (Skalka) 
15. 4. – 17. 4. 2024 Praktická (profilová) zkouška z OV 4N (Skalka) 
15. 4. 2024 Volno před maturitní zkouškou 
16. 4. 2024 
16. 4. 2024 
16. 4. – 18. 4. 2024 

Praktická (profilová) zkouška třídy D4 (Habrmanova) 
Praktická (profilová) zkouška třídy I41, I42 (Habrmanova) 
Praktická (profilová) zkouška třídy E4 (Habrmanova) 

26. 4. 2024 Výdej vysvědčení (D4, E4, I41, I42, 4M, 4N) 
29. 4. 2024 Školení vyhláška 194 4M 
2. 5. – 6. 5. 2024 Psaní didaktických testů společné části MZ 
20. 5. – 24. 5. 2024 Ústní MZ - třída 4M (Skalka) 
20. 5. – 24. 5. 2024 
20. 5. – 24. 5. 2024 

Ústní MZ - třída I41 (Habrmanova) 
Ústní MZ - třída E4 (Habrmanova) 

27. 5. – 31. 5. 2024 Ústní MZ - třída 4N (Skalka) 
27. 5. – 31. 5. 2024 
27. 5. – 31. 5. 2024 

Ústní MZ - třída I42 (Habrmanova) 
Ústní MZ - třída D4 (Habrmanova) 

3. 6. 2024 Písemná zkouška – všechny 3. ročníky učebních oborů (Skalka) 
6. 6. 2024 Slavnostní předání maturitních vysvědčení (Čt), 15:00 hod. 
4. 6. – 7. 6. 2024 Praktická zkouška JZZ – třída 3Z 
4. 6. – 7. 6. 2024 Praktická zkouška JZZ – třída 3F2 
10. 6. – 13. 6. 2024 Praktická zkouška JZZ – třída 3T 
10. 6. – 14. 6. 2024 Praktická zkouška JZZ – třída 3F1   

14. 6. 2024  Ústní závěrečná zkouška – třída 3F2 
17. 6. 2024 Ústní závěrečná zkouška – třída 3Z 
18. 6. 2024 Ústní závěrečná zkouška – třída 3T 
19. 6. 2024 Ústní závěrečná zkouška – třída 3F1  
20. 6. 2024 Předání výučních listů (Čt), 15:00 hod., sál Skalka – třídy 3F1, 3F2, 3T, 3Z 

 


